Press Release

各 位

平成 27 年 12 月 3 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

『Wonderful Style（ワンダフルスタイル）』が

「ライフスタイル部門賞 優秀賞」を受賞しました。

この度、当社が発行する『Wonderful Style（ワンダフルスタイル）』が日本タウン誌・フリーペーパー

大賞 2015（主催 一般社団法人 日本地域情報振興協会）において 「ライフスタイル部門賞 優秀賞」

を受賞しましたのでお知らせいたします。

同賞は地域密着のご当地コンテンツを中心に、その地域で暮らす人々への有益な情報に関して、企画の

切り口や写真、コピーライティング、デザインの表現力に優れている媒体に与えられる賞です。

今後とも地域に対する有益な情報の発信・サービスを通じて、地域活性化に貢献してまいります。

『Wonderful Style』

『Wonderful Style』は、愛犬を家族の一員として大事に考える愛犬家に、上質で

プレミアムな暮らしを提案していくライフスタイルマガジンです。愛犬と心地よ

く暮らすための、しつけ、食事、住環境といった生活情報を中心に、伊豆や浜名

湖など、愛犬と一緒に旅行できる静岡県の観光情報等を発信しています。

発行日程   月刊

発行形態   フリーペーパー

配布エリア  静岡県内全域

関連イベント 『ＤＯＧ！フェスタ』

「日本タウン誌・フリーペーパー大賞 2015」

内容 全国各地のタウン誌やフリーペーパーに参加を募り、参加媒体を誌面ク

オリティーや読者の指示率など、多彩な視点から審査。評価の高い媒体

を選定して表彰するイベント。

目的  全国各地に約 3,000 誌あるとされる、タウン誌、フリーペーパーの実績

や活動、地域経済活性化に貢献している存在価値を広く知らしめること。

また、発行元媒体社の制作意欲を鼓舞し、より一層充実した取材活動を

促進していくことで地域の魅力再発見、地域経済活性化に貢献します。

以上